3. ФОП Нуянзіна Г.С. – 46 013 292,00 грн без ПДВ. 

На підставі отриманих комерційних пропозицій та виходячи з необхідних обсягів  

здійснено розрахунок очікуваної вартості предмета закупівлі на рівні мінімальної 

комерційної пропозиції, що складає  45 620 715,00 грн (сорок п’ять мільйонів шістсот 

двадцять тисяч сімсот п’ятнадцять  гривень 00 копійок) без ПДВ, у тому числі: 

за Лотом 1 – 5 680 400,00 грн без ПДВ                                                                        

за Лотом 2 – 6 119 650,00 грн без ПДВ 

за Лотом 3 – 4 621 200,00 грн без ПДВ 

за Лотом 4 – 7 471 020,00 грн без ПДВ

[...]

підприємства «Ліси України» очікувана вартість предмета закупівлі в річному плані 

закупівель зазначається з урахуванням ПДВ та інших податків і зборів.  

Враховуючи вищенаведене, очікувана вартість визначена на рівні найнижчої 

комерційної пропозиції 45 620 715,00 грн (сорок п’ять мільйонів шістсот двадцять тисяч 

сімсот п’ятнадцять  гривень 00 копійок), без урахування ПДВ та, відповідно, 

54 744 858,00 грн (п’ятдесят чотири мільйони сімсот сорок чотири тисячі вісімсот п’ятдесят 

вісім гривень 00 копійок) з ПДВ. 

Додатки: 

1. Комерційна пропозиція ФОП Задорожній В.О.; 

2. Комерційна пропозиція ФОП Кисленко Б.А.; 

3. Комерційна пропозиція ФОП Нуянзіна Г.С.; 

4. Розрахунки очікуваної вартості предмета закупівлі за лотами;